
 
 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY MEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 888) w związku z art.9, art. 28 §4, art. 47§ 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn.zm.) Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Jastrząb pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należny 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się: 

1) w Gąsawach Plebańskich – Sołtysa Pana Jacka Miernika; 

2) w Gąsawach Rządowych – Sołtysa Pana Dawida Króla; 

3) w Gąsawach Rządowych - Niwach – Sołtysa Pana Andrzeja Sadzę; 

4) w Jastrzębiu – Sołtysa Pana Sylwestra Mindę; 

5) w Kolonii Kuźni – Sołtysa Panią Renatę Derletę; 

6) w Kuźni – Sołtysa Pana Łukasza Gryszko; 

7) w Lipienicach Dolnych – Sołtysa Panią Agnieszkę Kobierską; 

8) w Lipienicach Górnych – Sołtysa Pana Marka Czarnotę; 

9) w Nowym Dworze – Sołtysa Panią Justynę Biernacką; 

10) w Orłowie – Sołtysa Pana Sławomira Czerwiaka; 

11) w Śmiłowie – Sołtysa Panią Barbarę Gulę; 

12) w Woli Lipienieckiej Dużej – Sołtysa Panią Renatę Figarską; 

13) w Woli Lipienieckiej Małej – Sołtysa Pana Marka Lendziona. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczenia należności przez 
podatników na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu. 
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§ 4. 1. Inkasenci określeni w § 2 są zobowiązani do wpłaty zainkasowanych należności podatkowych 
określonych w § 1 do kasy Urzędu Miejskiego w Jastrzębiu w ciągu trzech dni roboczych po terminie płatności 
podatku. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso wysokości 15% od pobranych należności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XV/120/2020 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Sławomir Bińkowski 
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